
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                         

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 

П Р И К А З  
 

От  03.02.2023  года                          №   86 - О 

 
О проведении школьного этапа  

городского конкурса учебно - исследовательских 

и творческих работ «Юность в науке» 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

 С целью активизации творческой, познавательной, интеллектуальной инициативы 

обучающихся, вовлечения их в исследовательскую, изобретательскую и иную творческую 

деятельность в различных областях науки, техники и культуры, а также в соответствии с 

положением о городском конкурсе учебно-исследовательских и творческих работ 

«Юность в науке», утвержденным приказом  управления образования администрации 

города Покачи от 19.03.2012 № 43-О 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 28.02.2023 года  в 15.00 в кабинете № 32  МАОУ СОШ №1 школьный этап 

городского конкурса учебно-исследовательских и творческих работ «Юность в науке». 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа  городского конкурса учебно-

исследовательских и творческих работ «Юность в науке» для оценки публичного 

выступления, владения материалом по теме конкурсной работы, определения 

участников второго этапа городского конкурса учебно-исследовательских и 

творческих работ «Юность в науке». (Приложение 1) 

3. Научным руководителям:  

3.1. В срок до 22.02.2023 года подготовить конкурсные работы в соответствии с 

требованиями, обозначенными в  Положении о городском конкурсе учебно-

исследовательских и творческих работ «Юность в науке». 

3.2. Подать заявки по форме (Приложение 2) в срок до 15.02.2023 года методисту 

школы Камышинской Т.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы                                                   Квасова Н.А. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Скловская Е.Е.____________   

Ходырева М.В.____________     

Петрачкова И.А.________ 

Камышинская Т.В._______ 



 

Приложение  1 

 

к приказу от 03.02.2023  №    86 - О 

 

 

Состав жюри школьного этапа  

городского конкурса учебно-исследовательских и творческих работ  

«Юность в науке». 

 

Квасова Н.А. – директор  МАОУ СОШ №1; 

Петрачкова И.А.- учитель математики МАОУ СОШ №1; 

Скловская Е.Е. – заместитель по воспитательной работе  МАОУ СОШ №1; 

Ходырева М.В. – учитель истории и обществознания МАОУ СОШ №1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Приложение  2 

к приказу от 03.02.2023  №   86  - О 

 

 

 

ЗАЯВКА 

на участие  в школьном этапе 

городского  конкурса учебно-исследовательских и 

творческих работ «Юность в науке» 

в 2022-2023 учебном  году 

1. Информация о работе 

Тема работы  

Направление работы  

2. Информация об авторе/ах 

Ф.И.О.  

Дата рождения  

Домашний адрес  

Контактный телефон, код  

Электронная почта  

Класс   

3 Информация о  научном руководителе 

Ф.И.О.  

Место работы, должность  

Ученая степень, звание  

Домашний адрес  

Контактный телефон, код  

Электронная почта  

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

